PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂÜ MATEUS
Estado do Espírito Santo

LEI N2 232/92

MUDA DENOMINAÇÃO DE CONJUNTO HABITACIONAL E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

O Prefeito Municipal de São i-feteus, Estado do Espi
rito Santo. FAÇO SkBER que a Câmara Municipal de
são Mateus aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 12-0 Conjunto Habitacional INOCOOP nesta Ci

dade de são Mateus, passa a se chamar "CHÁCARA DO CRICARÉ",'

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na.data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus, Esta

do do Espírito Santo, aos 02 (dois) dias do mês de julho do ano de mil novecen
tos e noventa e dois (1992).

Gabinete.desta Prefeitura, na

DRO ANTOS^VES

efeito MitfíiGipa

i«traao è public

;a supra .\at

ATHEUS ROSSIHxIa^S \
ário Municipal de GaMjaetreecret

na Secretaria Municipal de